DEL DISTRITO, EL DISEÑO DE LA EVALUACIÓN DE IMPACTO DE LA ESTRATEGIA DE 
ADMINISTRACIÓN DEL SERVICIO EDUCATIVO DEL DISTRITO, Y EL LEVANTAMIENTO DE LA 
“LÍNEA BASE” DE LOS GRUPOS DE TRATAMIENTO Y CONTROL.”, el cual cuenta con un 
presupuesto oficial de OCHOCIENTOS QUINCE MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE 
MIL CIENTO OCHENTA Y SEIS PESOS MONEDA CORRIENTE ($815.797.186) IVA INCLUIDO.  

Durante el mes de septiembre, acorde con el cronograma del proceso, se dio respuesta a las 
observaciones presentadas por los proponentes; así mismo, se recibieron 5 propuestas para 
ser evaluadas: FUNDACIÓN CINDE; UT INFOMETRICA-CORPOEDUCACIÓN;